


[Enviar Incidencia](#)

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-08-219-AA-000** **Vilassar de Mar** **(14062)** v.4.0.13-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

[VOLVER](#)
[IMPRIMIR](#)

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	10.360.000,00	10.530.000,00	10.085.301,91	2.126.663,87	341.545,82	10.530.000,00	-0,04	
2	Impuestos indirectos	212.000,00	400.000,00	88.115,21	87.165,47	68.663,95	400.000,00	-0,78	
3	Tasas y otros ingresos	3.699.100,00	3.781.016,94	2.687.984,27	444.893,12	214.629,05	3.781.016,94	-0,29	
4	Transferencias corrientes	4.958.446,89	5.714.467,80	3.289.273,58	2.962.083,92	78.989,60	5.714.467,80	-0,42	
5	Ingresos patrimoniales	195.500,00	209.500,00	119.494,73	113.173,18	7.068,85	209.500,00	-0,43	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	2.450.748,20	486.089,91	152.528,69	32.432,02	2.450.748,20	-0,80	
8	Activos financieros	60.000,00	1.207.682,16	21.760,13	21.760,13	0,00	60.000,00	-0,98	
9	Pasivos financieros	0,00	3.805.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	3.805.000,00	-0,21	
Total Ingresos		19.485.046,89	28.098.415,10	19.778.019,74	8.908.268,38	743.329,29	26.950.732,94	-3,92	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	5.789.121,81	6.532.297,35	2.968.813,36	2.968.813,36	259,13	6.532.297,35	-0,55	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	9.248.042,73	10.279.559,99	3.815.651,70	3.106.762,04	718.441,86	9.279.559,99	-0,63	
3	Gastos financieros	1.069.500,00	789.166,42	363.532,30	363.468,65	2.343,05	789.166,42	-0,54	
4	Transferencias corrientes	1.134.600,00	1.609.714,83	672.762,17	333.456,61	70.962,72	1.609.714,83	-0,58	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	100.000,00	105.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	10.000,00	3.685.921,79	386.949,99	366.462,26	3.328,73	3.685.921,79	-0,90	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	60.000,00	60.000,00	33.500,00	30.500,00	0,00	60.000,00	-0,44	
9	Pasivos financieros	2.057.000,00	5.036.354,72	4.123.654,89	4.123.654,89	23.911,61	5.036.354,72	-0,18	
Total Gastos		19.468.264,54	28.098.415,10	12.364.864,41	11.293.117,81	819.247,10	26.993.015,10	-4,78	

 (1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

[VOLVER](#)
[IMPRIMIR](#)